



M i R A

**Kjære deg!**

Er du interessert i likestillings- og integreringsspørsmål? MiRA-Senteret inviterer deg til årets Nasjonalkonferanse:

**Likestilt – til hvilken pris?  
Arbeidsliv og familieliv i et minoritets perspektiv**

**Fredag 15. november, kl. 0900 – 1600. Clarion Hotel Royal Christiania (se vedlagt program)**

MiRA-Senteret har i over tjue år fungert som et nasjonalt ressurscenter på integrerings- og likestillingsfeltet. I år ønsker vi å sette søkelyset på arbeidsliv og familieliv i et minoritets perspektiv.

I Fafo-rapporten *Familiepraksis og likestilling i innvandrede familier* står det at mødre og fedre skal kunne kombinere yrkes- og familiearbeid, og kvinner skal kunne delta i arbeidslivet på lik linje med menn. Rapporten konstaterer at det norske likestillingsprosjektet har langt på vei vært en suksess, fordi norske kvinner ligger på verdenstoppen i yrkesaktivitet og vi har en velferdsstat som er utformet slik at kvinner kan fortsette å arbeide også etter at de har fått barn.

Vi spør:

- Er deltagelse i arbeidslivet den eneste målestokken for vellykket likestilling?
- Hva med hjemmearbeid/omsorgsarbeid?
- Er det kun lønnet arbeid utenfor hjemmet som er et mål for likestillingen?

Hvis vi ser på familieliv og arbeidsliv i et minoritetsperspektiv ser vi at det er færre yrkesaktive kvinner med minoritetsbakgrunn enn det er i befolkningen totalt. Det kan være ulike årsaker til at yrkesdeltagelse er lavere blant minoritetskvinner. Noen kvinner ønsker å være hjemmeværende, mens andre kvinner ønsker å arbeide men har vanskeligheter med å komme seg inn på arbeidsmarkedet.

Med dette som bakteppe kan en stille spørsmålstegn om hva likestilling handler om? Handler likestilling kun om forholdet mellom menn og kvinner og yrkesdeltagelse? Eller bør diskusjonen også fokusere på forholdet mellom majoritet og minoritet, sosiale forskjeller og ulike måter å leve livene sine på?

Dette er noen av problemstillingene konferansen vil fokusere på. Vi håper å se deg der, og at vi sammen kan sette likestillingsdebatten i et nytt og bredere perspektiv.

Vennlig hilsen,

Fakhra Salimi

Leder